
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Advent u Studánky - ZRUŠENO!

                                            Obec Malé Svatoňovice pro Vás připravila na každou adventní neděli speciální program. Kvůli aktuální covidové situaci ale bylo bohužel vše zrušeno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 19.12.2021

                                        
                                        [image: Advent u Studánky - ZRUŠENO!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Advent u Studánky - ZRUŠENO!

                                            Obec Malé Svatoňovice pro Vás připravila na každou adventní neděli speciální program. Kvůli aktuální covidové situaci ale bylo bohužel vše zrušeno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 19.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výlet do Fajnparku

                                            Více informaci na poště Partner nebo tel. čísle 725 741 544.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Ne 26.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                        [image: Výlet do Fajnparku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výlet do Fajnparku

                                            Více informaci na poště Partner nebo tel. čísle 725 741 544.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Ne 26.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Letní příměstské tábory ZŠ Úpice-Lány

                                            Spousta dětí i rodičů řadí příměstský tábor ZŠ Úpice-Lány mezi nejlepší zážitky léta. A to letošní určitě nebude výjimkou! Rezervace jsou na dva táborové turnusy:8. 7. - 12. 7. 202429. 7. - 2. 8. 2024Cena: 2 300,-Přihlášky a případné dotazy pište na zsultabor@gmail

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 07.02.2024

                                        
                                        [image: Letní příměstské tábory ZŠ Úpice-Lány]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Letní příměstské tábory ZŠ Úpice-Lány

                                            Spousta dětí i rodičů řadí příměstský tábor ZŠ Úpice-Lány mezi nejlepší zážitky léta. A to letošní určitě nebude výjimkou! Rezervace jsou na dva táborové turnusy:8. 7. - 12. 7. 202429. 7. - 2. 8. 2024Cena: 2 300,-Přihlášky a případné dotazy pište na zsultabor@gmail

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 07.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci z Trutnovska budou tvořit regionální komiksy

                                            O atraktivní workshop projevilo zájem více než třicet kantorů. Ujala se jich známá spisovatelka, scénáristka a lektorka Klára Smolíková. Jako skvělé zázemí posloužilo Technicko – přírodovědné centrum Améba, které je součástí Základní školy V Domcích v Trutnově. Ú

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 14.02.2024

                                        
                                        [image: Školáci z Trutnovska budou tvořit regionální komiksy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci z Trutnovska budou tvořit regionální komiksy

                                            O atraktivní workshop projevilo zájem více než třicet kantorů. Ujala se jich známá spisovatelka, scénáristka a lektorka Klára Smolíková. Jako skvělé zázemí posloužilo Technicko – přírodovědné centrum Améba, které je součástí Základní školy V Domcích v Trutnově. Ú

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 14.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Indiánské odpoledne v radečském muzeu

                                            V pátek 1. 7. 2022 od 13:00 do 17:00 hod proběhne v prostorách muzea "Indiánské odpoledne." Přijďte si vyrobit indiánskou čelenku z barevného peří! Veškerý materiál bude k dispozici v muzeu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                        [image: Indiánské odpoledne v radečském muzeu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Indiánské odpoledne v radečském muzeu

                                            V pátek 1. 7. 2022 od 13:00 do 17:00 hod proběhne v prostorách muzea "Indiánské odpoledne." Přijďte si vyrobit indiánskou čelenku z barevného peří! Veškerý materiál bude k dispozici v muzeu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Akce Studentského parlamentu MAS zaujala Český rozhlas

                                            Studentský parlament Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. nedávno uspořádal pečení perníčků v historických dřevěných formách. Akce se konala v Muzeu Radeč a voňavé dobroty tady pekli návštěvníci muzea. Zpovídala je přitom reportérka Českého rozhla

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 06.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Od malých drobností jako jsou dekorace nebo porcelán přes knihy a obrazy až po starý nábytek. Každý si zaručeně najde to své, mnohdy odchází i s tím, o čem netušil, že potřebuje.Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovský Blešák]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Od malých drobností jako jsou dekorace nebo porcelán přes knihy a obrazy až po starý nábytek. Každý si zaručeně najde to své, mnohdy odchází i s tím, o čem netušil, že potřebuje.Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kohoutovské masopustní veselí

                                            Součástí masopustní veselice v Kohoutově budou průvody masek, divadlo pro děti i muzika!

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Kohoutovské masopustní veselí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kohoutovské masopustní veselí

                                            Součástí masopustní veselice v Kohoutově budou průvody masek, divadlo pro děti i muzika!

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Suchovršice pronajmou Obecní restauraci a penzion

                                            Obec Suchovršice dle § 39 zákona o obcích zveřejňuje Záměr pronájmu Obecní restaurace a penzionu v budově čp. 124. Možnost prohlídky objektu po telefonické dohodě. Termín pro podávání nabídek: 11. 4. 2022 do 12 hodin. Nabízenou výši pronájmu a další informace najdete v p�

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Po 24.01.2022

                                        
                                        [image: Suchovršice pronajmou Obecní restauraci a penzion]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Suchovršice pronajmou Obecní restauraci a penzion

                                            Obec Suchovršice dle § 39 zákona o obcích zveřejňuje Záměr pronájmu Obecní restaurace a penzionu v budově čp. 124. Možnost prohlídky objektu po telefonické dohodě. Termín pro podávání nabídek: 11. 4. 2022 do 12 hodin. Nabízenou výši pronájmu a další informace najdete v p�

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Po 24.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Batňovicích řešili ohrožení dětí na sociálních sítích

                                            Setkání hostila ve středu 13. dubna 2022 Základní škola Batňovice a lektorem byl zkušený policejní preventista Lukáš Vincenc. Přítomní se například dozvěděli, jaké fotografie s dětmi by neměli sdílet ve veřejném prostoru. Zaznělo zde také, že je dobré s dětmi na sociál

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 20.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní úklid v Malých Svatoňovicích

                                            Jarní úklid v Malých Svatoňovicích se koná v sobotu 2. dubna 2022 - sraz v 09:00 hodin na náměstí Karla Čapka. Pytle a rukavice zajištěny, nezapomeňte na pevnou obuv a hrábě.Podrobnosti k tradiční akci Ukliďme Česko je ZDE. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                        [image: Jarní úklid v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní úklid v Malých Svatoňovicích

                                            Jarní úklid v Malých Svatoňovicích se koná v sobotu 2. dubna 2022 - sraz v 09:00 hodin na náměstí Karla Čapka. Pytle a rukavice zajištěny, nezapomeňte na pevnou obuv a hrábě.Podrobnosti k tradiční akci Ukliďme Česko je ZDE. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava fotografií v Malých Svatoňovicích

                                            Foto: Jana Kejzlarová - Oldřich Nermuť - Josef Pinkava.
Vernisáž výstavy se uskuteční 2. 5. 2023 v 18 hodin v malém sále kulturního klubu v Malých Svatoňovicích. Výstava je otevřena od 3. 5. do 19. 5. 2023 od 9:00 do 12:00 a od 13:00 do 16:00 hodin, zavřeno v pondělí 8. 5. 20

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 02.05.2023 - Pá 19.05.2023

                                        
                                        [image: Výstava fotografií v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava fotografií v Malých Svatoňovicích

                                            Foto: Jana Kejzlarová - Oldřich Nermuť - Josef Pinkava.
Vernisáž výstavy se uskuteční 2. 5. 2023 v 18 hodin v malém sále kulturního klubu v Malých Svatoňovicích. Výstava je otevřena od 3. 5. do 19. 5. 2023 od 9:00 do 12:00 a od 13:00 do 16:00 hodin, zavřeno v pondělí 8. 5. 20

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 02.05.2023 - Pá 19.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




